黔农办发〔2015〕104号

关于召开2015年全省畜禽屠宰监管工作

推进会的预通知

各市（州）农委、畜牧（水产）局、贵安新区农水局，各县（市、区、特区）农业（农牧）局：
    为进一步做好2015年畜禽屠宰行业管理工作，积极推进专项整治行动，我委拟于近期召开2015年全省畜禽屠宰监管工作推进会。现将有关事项预通知如下：
    一、会议时间和地点：
    初步定于4月下旬或5月上旬在六盘水市六枝特区召开，会期1天，具体时间另行通知。
    二、会议内容
     （一）观看六枝生猪定点屠宰场可追溯系统建设。

交流发言。

    （三）省农委领导讲话。

三、参会人员
    （一）各市（州）农委（畜牧、水产局）主管领导或分管领导、屠宰管理科室负责人及动物监督所所长、动物疫控中心主任。
    （二）各县（区）农业（农牧）局长。
     （三）各地生猪定点屠宰厂（场）法人代表。

（四）省农委有关部门和单位相关负责人。
    四、有关要求
    （一）请各市（州）农委（畜牧兽医局）、贵安新区农水局、仁怀市农牧局、威宁县畜牧产业局提供2015年畜禽屠宰监管第一季度工作总结，并推荐辖区1个县（区）农牧部门及屠宰企业作交流发言。

（二）各市（州）于4月15日前将工作总结、交流材料及市、县两级参会人员名单（含屠宰企业法人代表）电子文档发送至省农委屠宰行业管理处。

（三）每市（州）及县（市、区）限带1台车辆。

联 系 人：贵州省农委屠宰行业管理处  余廷海  欧 仁
    联系电话：0851-85283673   0851-85288785
    电子邮箱：gzstzc@163.com
附件：2015年全省畜禽屠宰监管工作推进会参会人员名单

 2015年4月1日

 贵州省农业委员会办公室             2015年4月1日印发
   共20份